
                        

                       Estado de Santa Catarina 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO 
 

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br 

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222 

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina 

 

 
             DECRETO 2744, de 07 de Abril de 2021. 
 

Nomeia Pregoeiros e Equipe de Apoio 
para as licitações na modalidade de 
Pregão e dá outras providências. 

 
Severino Jaime Schmidt, Prefeito Municipal de Erval Velho, no uso 
de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei, e de acordo 
com a Lei Federal n. 10.520, de 17 de julho de 2002, 

  
DECRETA: 

 
Art. 1º. Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados para 

comporem o grupo de Pregoeiros e Equipe de Apoio de Licitações na modalidade 
de pregão, para a aquisição de bens e serviços comuns no âmbito deste 
Município, a partir desta data. 

 
Matheus Ethierry Ceron Zanin – Pregoeiro Oficial 
Sérgio Luis Simon – 1º Pregoeiro Substituto 
Fernanda Trentin – 2º Pregoeiro Substituto 

 
Equipe de Apoio: 
Amanda Savi 
Camila Storti Recalcatti 
Cristian Tonial Anacleto  
 
Art. 2º. Ficam revogadas todas as disposições em contrário. 
  
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Velho - SC, em 07 de 
Abril de 2021. 

 
 

Severino Jaime Schmidt 
Prefeito Municipal  

 
Registrado e publicado o presente Decreto, em 06 de Abril de 

2021. 
 
 


